

Årsredovisning

för

In Fact AB

559268-2362

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Nilsson, Styrelseledamot
2023-01-02

Styrelsen för In Fact AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med entreprenadmaskiner och produkter inom bergs- och brunnborrning.

Företaget har sitt säte i Mellerud.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	6 301	3 778
Resultat efter finansiella poster	1 511	791
Soliditet (%)	55,7	52,1

Nettoomsättningen har ökat med 67 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på att företaget var nybildat och har nu byggt upp en större kundkrets med ökad omsättning som följd.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	621 501	646 501
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		621 501	-621 501	0
Årets resultat			1 186 048	1 186 048
Belopp vid årets utgång	25 000	621 501	1 186 048	1 832 549

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	621 501
årets vinst	1 186 048
	1 807 549
disponeras så att i ny räkning överföres	1 807 549
	1 807 549

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-08-25
-2021-08-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	6 301 361	3 777 891
Övriga rörelseintäkter	11 776	47 741
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 313 137	3 825 632

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-4 636 172	-2 959 275
Övriga externa kostnader	-164 502	-74 998
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-95	0
Övriga rörelsekostnader	-1 406	0
Summa rörelsekostnader	-4 802 175	-3 034 273
Rörelseresultat	1 510 962	791 359

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-45	0
Summa finansiella poster	-45	0
Resultat efter finansiella poster	1 510 917	791 359

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	-17 155	0
Summa bokslutsdispositioner	-17 155	0
Resultat före skatt	1 493 762	791 359

Skatter

Skatt på årets resultat	-307 714	-169 858
Årets resultat	1 186 048	621 501

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	57 405	0
Summa materiella anläggningstillgångar		57 405	0
Summa anläggningstillgångar		57 405	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 003 592	541 745
Summa varulager		1 003 592	541 745
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		123 546	18 413
Övriga fordringar		83 157	102 379
Summa kortfristiga fordringar		206 703	120 792
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 045 947	577 491
Summa kassa och bank		2 045 947	577 491
Summa omsättningstillgångar		3 256 242	1 240 028
SUMMA TILLGÅNGAR		3 313 647	1 240 028

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

621 501

0

Årets resultat

1 186 048

621 501

Summa fritt eget kapital

1 807 549

621 501

Summa eget kapital

1 832 549

646 501

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

17 155

0

Summa obeskattade reserver

17 155

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

359 859

18 669

Skatteskulder

477 572

169 858

Övriga skulder

606 712

400 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 800

5 000

Summa kortfristiga skulder

1 463 943

593 527

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 313 647

1 240 028

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	57 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 500	0
Årets avskrivningar	-95	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95	0
Utgående redovisat värde	57 405	0

Köpmannebro 2023-01-02

Martin Nilsson
Martin Nilsson